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Dalkia Polska Energia i ArcelorMittal Poland podpisały 
porozumienie dotyczące dostaw ciepła dla mieszkańców 
Sosnowca 
 
 

Dalkia Polska Energia (DPE) oraz ArcelorMittal Poland podpisały porozumienie, na mocy 
którego DPE stanie się producentem i dostawcą dla obecnych odbiorców ciepła 
sosnowieckiego oddziału ArcelorMittal Poland.  

W ramach umowy Dalkia Polska Energia przejmie od sosnowieckiego oddziału ArcelorMittal 

Poland sieć ciepłowniczą oraz wybuduje na jego terenie nowoczesną kotłownię gazową, 

wyposażoną w silnik kogeneracyjny. Instalacja ta zastąpi dotychczasową kotłownię węglową, a 

zmiana paliwa przyczyni się do zwiększenia efektywności systemu ciepłowniczego oraz redukcji 

emisji. Nowy zakład ciepłowniczy powstanie w ciągu 24 miesięcy i zapewni ciągłość dostaw dla 

wszystkich dotychczasowych odbiorców ciepła z oddziału ArcelorMittal Poland w Sosnowcu, 

wśród których są także mieszkańcy sosnowieckiej Dańdówki.  

W pierwszej fazie projektu DPE zbuduje kotłownię gazową, a w kolejnym etapie uruchomi silnik 

kogeneracyjny. Dzięki tym działaniom oraz przyszłym inwestycjom w źródła OZE, system 

ciepłowniczy stanie się efektywny energetycznie, co jest kluczowe w realizacji strategii DPE, 

stawiającej na zrównoważony rozwój i nowoczesne technologie. 
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- Jesteśmy dumni, że będziemy mogli zapewnić bezpieczne dostawy ciepła dla odbiorców 

zasilanych obecnie przez ArcelorMittal Poland, dostarczając nowoczesne rozwiązania 

energetyczne i realizując założenia transformacji energetycznej regionu – powiedział Konrad 

Borowski, prezes zarządu Dalkia Polska Energia. 

- ArcelorMittal Poland to największy producent stali w Polsce. To na tym procesie znamy się 

najlepiej, a dostawy ciepła dla odbiorców zewnętrznych nie stanowią naszej podstawowej 

działalności, dlatego przekazujemy je w ręce specjalistów w tej dziedzinie, a Dalkia z całą 

pewnością do nich należy – wyjaśnia Michał Kocot, szef strategii energetycznej w ArcelorMittal 

Poland.  

Dalkia Polska Energia to lider w branży ciepłowniczej w województwie śląskim, który stale 

inwestuje w innowacyjne technologie i przyjazne środowisku rozwiązania. Dzięki nowej 

inwestycji firma umacnia swoją pozycję jako zaufany partner w dostarczaniu nowoczesnych i 

efektywnych energetycznie systemów ciepłowniczych. 

ArcelorMittal Poland to największa w Polsce firma stalowa z oddziałami w województwach: 

śląskim, małopolskim i opolskim. Oferuje szeroki wachlarz wyrobów stalowych, w tym blachy i 

taśmy, szyny, kształtowniki, grodzice, walcówkę i akcesoria kolejowe. W ciągu dwóch dekad 

swojej obecności w Polsce firma zainwestowała ponad 10,5 mld zł, modernizując zakłady i 

zmniejszając oddziaływanie na środowisko naturalne.  
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Kontakt / informacje dodatkowe: 
 
Sylwia Winiarek-Erdoğan 
tel. +48 32 776 76 30 
e-mail: sylwia.winiarek-erdogan@arcelormittal.com 
 
Marzena Rogozik 
tel. +48 12 290 40 25 
e-mail: marzena.rogozik@arcelormittal.com 
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